SEGON.- Naturalesa del contracte 

El contracte té caràcter administratiu, de conformitat amb l’article 25 de la LCSP, i es 

tipifica com a contracte de serveis, d’acord amb l’article 17 de la mateixa.  

TERCER.- Preu cert a abonar   

El contracte s'executarà pel preu de CINQUANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS 

SETANTA-UN EUROS (54.571,00 €). 

Aquest preu es desglossa en quaranta-cinc mil cent euros (45.100,00 €) de base 

imposable i nou mil quatre-cents setanta-un euros (9.471,00 €) d’IVA calculat al 21%.  

QUART.- Condicions especials d’execució 

S’estableixen com a condicions especials d’execució vinculades a l’objecte del 

contracte:   

- Compromís d’adscripció a l’execució del contracte dels dos perfils professionals